

ELITSERIELICENS – KRAV FÖR SPEL I ELITSERIEN

Följande krav och förväntningar föreslås Elitserielagen – för både dam och herr – uppfylla för att erhålla Elitserielicens. Kraven nedan avser Ekonomi och Organisation.

EKONOMI

Följande krav ställs avseende elitserieklubbens ekonomi. Klubben ska inkomma med Årsredovisning (inklusive resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse), Budget och Likviditetsplan.

Årsredovisning

Samtliga Klubbar ska presentera siffror över sitt senaste verksamhetsår innefattande perioden 1 juli – 30 juni tillsammans med budgetplan och likviditetsplan för innevarande verksamhetsår.

De klubbar vars räkenskapsår innefattar perioden 1 juli – 30 juni ska inkomma med årsredovisning för denna period. Årsredovisningen ska inkludera resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse.

Klubb som har annat räkenskapsår ska presentera motsvarande siffror för perioden 1 juli-30 juni samt bifoga sin senaste årsredovisning. Redovisningen av räkenskapsåret ska innefatta den statistik som framgår i bifogade excel-dokument under ”resultaträkning” och ”balansräkning”.

Årsredovisningen ska vara undertecknad av en revisor. Revisor ska vara ekonomikunnig person som inte har officiell befattning i Klubben eller på något sätt är avlönad av klubben, utöver för rollen som revisor.

Likviditetsbudget

Utöver årsredovisning ska Klubben inkomma med en Likviditetsbudget för det innevarande verksamhetsåret.

Likviditetsbudgeten för det innevarande verksamhetsåret ska visa att verksamheten kommer ha ett positivt eget kapital efter budgetårets slut.

Klubben ska regelbundet följa upp sin Likviditetsbudget.

Likviditetsbudgeten ska upprättas i enlighet med den mall som tillhandahålls av Elitlicensnämnden, utifrån förslaget i bifogade excel-dokuments flik ”likviditetsbudget”.

Positivt Eget kapital

Klubben ska påvisa ett positivt Eget kapital i den senaste fastställda årsredovisningen.

Eget kapital definieras som Eget kapital i Balansräkningen enligt svensk standard per den 30 juni.

Dessutom skall likviditetsbudgetens utfall för det innevarande verksamhetsåret läggas till bokfört Eget kapital och fortsatt visa att ett positivt eget kapital bibehålls.

Klubb som i årsredovisningen visar på ett negativt Eget kapital ska i sin likviditetsbudget samt med kommenterar visa hur negativt Eget kapitalet ska återställas till positivt.

Klubb med negativt Eget kapital ges upp till max 3 år på sig att återställa det egna kapitalet till positivt, dock ska det återställas med minst en tredjedel per år.

Klubb med rapporterat negativt Eget kapital ska följa upp sin likviditetsbudget i enlighet med Elitlicensnämndens instruktioner.

Klubben har skyldighet att regelbundet kontrollera att Eget kapital är positivt.

Klubb som under pågående verksamhetsår upptäcker att negativt Eget kapital har uppstått, ska omgående rapportera detta till Elitlicensnämnden samt presentera en handlingsplan på hur dess Eget kapital ska återställas till positivt inom de kommande tre åren.

Handlingsplan för återställandet till positivt Eget kapital ska inkludera en SWOT-analys.

Obetalda skatteskulder eller fordringar hos Kronofogden ska snarast meddelas och kommenteras.

Tidpunkt för redovisning

Den fastställda årsredovisningen för perioden 1 juli – 30 juni ska skickas in till Elitlicensnämnden senast den 15 november varje år.

År 0 ska den fastställda årsredovisningen lämnas in tillsammans med budget och likviditetsplan för innevarande verksamhetsår senast den 15 november.

Räkenskaperna som inlämnas den 15 nov 2024 ska omfatta fastställd årsredovisning för verksamhetsåret 23/24 samt en likviditetsbudget för verksamhetsåret 24/25. Dessa avser således att utgöra underlag för elitlicensen för tävlingsåret 25/26.

Varje år från och med år 1 ska årsredovisningen inlämnas senast den 15 november medan en prognos för likviditetsbudgeten dessförinnan ska inlämnas senast den 15 juni, d v s inlämnas strax innan påbörjandet av det verksamhetsår som likviditetsbudgeten avser.

Ej inlämnade handlingar enligt ovan kan medföra att Klubben ej erhåller Elitlicens kommande tävlingssäsong.

ORGANISATION

Kraven på Klubbens organisation omfattar Styrelse, Evenemangsansvarig Elitserien och Spelarförsörjningsplan.

Evenemangsansvarig Elitserien

Klubben ska ha en utsedd ansvarig Evenemangsansvarig Elitserien. Evenemangsansvarig person kan såväl vara anställd som vara ideellt anlitad av klubben.

Evenemangsansvarig person ska hantera Klubbens elitserierelaterade ärenden gentemot SEV, SVBF samt övriga elitklubbar. Evenemangsansvarig persons ansvar innefattar inte Tävlingsverksamheten eller Ekonomin.

Evenemangsansvarig ska vara regelbundet tillgänglig för att kunna hantera och besvara elitklubbsrelaterade frågor i lämplig omfattning. Klubben ska tillse att Evenemangsansvarig person har lämpliga förutsättningar för att kunna utföra sitt arbete utan förhinder.

Förändring av Evenemangsansvarig person ska meddelas till Elitlicensnämnden inom en månad från förändringstillfället.

Styrelse

Klubben ska varje år redovisa en fungerande styrelse, vars ledamöter är tydliggjorda med namn och ansvarsroll varav en ledamot är utsedd till ordförande.

Styrelsens samtliga ledamöter ska, inför tillträdet och därefter vart annat år, visa utdrag ur belastningsregistret. Utdraget visas och hanteras internt i Klubbens styrelse. Ordförande ska kunna bekräfta att ledamöternas utdrag har visats.

Förändring av styrelsens sammansättning som sker mellan ordinarie årsmöten ska meddelas till Elitlicensnämnden inom en månad från det datum då förändringen träder ikraft.

Spelarförsörjning

Klubben ska kunna presentera en plan på hur dess framtida spelarförsörjning går till. Spelarförsörjningsplanen ska omfatta minst ett år framåt.

Spelarförsörjningsplanen ska visa hur Klubben övergripande rekryterar elitlagsspelare och tränare.

Spelarförsörjningsplanen kan men måste inte innefatta egen ungdomsverksamhet.

På begäran från Elitlicensnämnden ska Klubben redovisa sin spelarförsörjningsplan.

.....